
  

Revysuksess 

 

Tuastadrevyen er og blir en kjempesuksess! Publikum strømmer til og i 

år var det sånn ri� om billettene at de var utsolgt lenge før første revy 

startet. 

 

Desember 2014Desember 2014Desember 2014Desember 2014    

Jul i Ognsurnå 
Desember e ei hektiske tid i Ognsurnå. 

Det e møkje så må ordnas før jul, å 

nåke av det viktigaste e sjølsagt jula-

treet. Les mer på side8 

Alle slags herlige nyheter fra et fantastisk �ott område 

Julemøte 
 

Hilsen fra Han Norante 
Han Norante har  kloke ord i forjulsti-

den og har hatt juleverksted i verkstedet 

sitt.  Les mer på side 11 og 12 

Posthus 

Jolleseiling er gøy 

Haugesund Seilforening s jolleseilere er 

en aktiv gjeng. Les mer på side 6 

Fosenøy poståpneri lå på dampskipsanløpsstedet Vaage i Avaldsnes her-

red under Stavanger amt og ble åpnet 1 April 1912.  S.  

Bilde: Brev sendt til Stavanger 

Saniteten hadde sitt siste møte før jul 

og inviterte tradisjonen tro hele bygda 

til julekos 1. desember på bygdehuset.  
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Inger Lise Breivik 
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Signe Kjetland( Korrekturleser) 
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Tips! 
Tips til saker og andre tilbakemeldinger 

mottas med takk. 

Liker du avisen og vil støtte oss? 

Det koster å trykke aviser og vi er avheng-

ige av både annonsesalg og andre bidrag 

for å kunne lage Vettu ka. Vi takker for 

alle bidrag vi har fått og får.  

Kontonr: 3361.16.31613. Takk! 

 

Abonnement 
De som ikke er så heldige at de bor i våre 

0otte bygder, kan få avisa tilsendt på 

epost eller lese den på www.vettuka.com. 

Send oss din epost på: 

vettuka@hotmail.com 

Annonsering 
Ønsker du å annonsere i Vettu ka? 

Ta kontakt på epost, så avtaler vi annon-

sestørrelse, hvilken utgave du vil annon-

sere i og om du har en ferdig annonse 

eller om vi skal lage en til deg.  

Priser:  

1 side: 1000 kr 

1/2 side: 500 kr 

1/4 side: 250 kr 

 

facebook.com/lokalavisåve�uka 

Www.ve�uka.com 

Kontakt oss!    vettuka@hotmail.com 
  

990 47 707 (Rita) 

416 98 706 (Inger Lise)  

Førsta siå 

Vettu ka? 
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Saniteten hadde sitt siste møte før jul og inviterte tradisjo-

nen tro hele bygda til julekos 1. desember på bygdehuset.  

 

Jeg ble helt imponert over alt de 0ittige damene hadde stelt i 
stand for oss. Bente Rose ønsket alle velkommen og leste dikt 
av Håvard Førland. Berit Våge leste deretter opp en artig jule-
fortelling om han Ajax og Broremann fra Stavanger. Etterpå 
=kk vi servert god hjemmelaget risgrøt med smør, sukker og 
kanel –og mandel. Jeg var den heldige og =kk marsipangrisen 
med meg hjem! 
 

Julekveldsvisa ble sunget, det var quiz og stor utstilling av 
hjemmelagde produkter. Eva, Bente Rose, Solveig og Åse hadde 
med seg mange 0otte hjemmelagede produkter. Her var alt fra 
malerier, 0otte =gurer i Power tex, ullvotter, engler med pup-
per, tovede tø0er, julenisser i keramikk, og masse annet 0ott.  
 

Geir og Rikke Halleland kom og hadde en utrolig 0ott opptre-
den; det var countrysanger og julemusikk. De 0este =kk nok 
gåsehud når ”amazing grace” ble sunget. Det ble i hvert fall 
trampeklapp og ønske om ”en til, en til”. 

 

Til slutt var det hjemmelagde julekaker, kaEe og stor utlodning. 
Tusen Tusen Takk til alle sanitetskvinnene for at vi =kk kom-
me!  
 

PS: Sanitetskvinnene ønsker nye medlemmer hjertelig vel-

kommen. De møtes en mandag i måneden, holder på med 

håndarbeid, holder lefsekurs og er en skikkelig trivelig gjeng. 

Hva sier dere Aud Siri, Karianne og alle andre spreke damer, 

blir dere med til våren? 

 

 

Berit Våge leser julefortelling 

Geir og Rikke Halleland 

Saniteten inviterte hele bygda på 

julekos 

Stor juleutstilling av hjemme-

lagde produkter  

Navnequiz 

Mandel i grøten og 

marsipangris til den 

heldige /nneren 

Tekst og bilder Inger Lise Breivik 

Julemøte på Tuastad BygdehusJulemøte på Tuastad BygdehusJulemøte på Tuastad BygdehusJulemøte på Tuastad Bygdehus    

 

 
For første gang i historien har Thingsus 

(søstrene Thingbø og søstrene Susort) gleden 

av å invitere �l julekonsert. Daniel Carlson blir 

med på gitar og perkusjon.  

 

Vi håper at kvelden kan bli et avbrekk fra travle 

juleforberedelser, med fokus på hva julen fak-

�sk handler om.  

 

Du er hjertelig velkommen! 

 

Bille(en koster 100 kr og kjøpes i døra. (Barn under 12 år: 

gra�s) 
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Enhver embetsmann, tjenestemann eller gjestgiver kunne 

pålegges å være poståpner fra 1647, da det norske postvese-

net ble etablert.  

 

Først ble de betalt med portofrihet for egne brev, men etter-
hvert ble det innført betaling for poståpnerne. 

Fra 1842 ble mange landhandlere utnevnt til poståpnere, og i 
1871 bortfalt plikten til å være poståpner for de tidligere nevnte 
embetsmenn, tjenestemenn og gjestgivere. I 1909 ble fagfore-
ninga Poståpnernes Landsforbund stiIet. Fra 1913 =kk de regu-
lær lønn, og i tiden 1945–1960 var det omkring tre og et halvt 
tusen poståpnerier i Norge. 

    

Brevhus IIBrevhus IIBrevhus IIBrevhus II    
Brevhusene var et poststed på laveste nivå, som bare hadde som 
oppgave å ta i mot og levere ut brevpostsendinger, aviser og 
blader. Hvis det kom verdipost eller andre typer bokførte sen-
dinger, ble bare meldeseddelen sendt til brevhuset. Sendingen 
måtte hentes på nærmeste poståpneri eller postkontor.  

Senere =kk enkelte brevhus etter hvert utvidet arbeidsområde 
som omfattet bokførte sendinger i et visst omfang. «–Poststyret 
kan samtykke i at det ved brevhus hvor det er særlig bruk for det, 
gis adgang til å levere ut verdi- og rekommanderte sendinger 
samt pakker. »  

(Postreglementet 1947, Kap. II, § 1. 5.) 

 

I Sirkulære nr 2, 2.2.1949, kom følgende melding: «De nåvæ-
rende brevhus med utvidet arbeidsområde vil etter Poststyrets 
avgjørelse etter hvert få virksomhetsområdet ytterligere utvidet... 
– Disse brevhus vil heretter bli betegnet som «brevhus I», de øvri-
ge som «brevhus II».  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Poståpneri er en eldre betegnelse på et lite postkontor på landsbygda i Norge, ledet av en poståpner. Navnet kommer av at 

den ansvarlige åpnet postvesken, tok ut det som skulle leveres til stedet, og la ned post som skulle andre steder. 

Posthus på Fosen Posthus på Fosen Posthus på Fosen Posthus på Fosen     

Verdibrev med innlagt beløp 350,- 

FOSENØY ankomstdag og utleveringsdag 

stempler 

Fosenøy kronet posthornstempel 

Kilder: Postmuseet (www.maihaugen.no) og 
www.posthistorisk.no 
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Fosenøy PoståpneriFosenøy PoståpneriFosenøy PoståpneriFosenøy Poståpneri    
 
Fosenøy poståpneri lå på dampskipsanløpsstedet Vaage i 
Avaldsnes herred, under Stavanger amt og ble åpnet 1 April 
1912. Det lå under Haugesund postkontor og landpostbud-
ruten var fra Røyksund til Vaaga. Poståpneriet =kk tilsendt SL-
stempel med teksten FOSENØY i fra Kristiania 25 mars 1912. 
Allerede 1 april 1915 ble poståpneriet nedlagt. Poståpner i pe-
rioden var gårdbruker Engel Knudsen Vaage, stillingen var i 
denne perioden ulønnet. 

    

Brevhus II FosenøyBrevhus II FosenøyBrevhus II FosenøyBrevhus II Fosenøy    
Fosenøy brevhus II på gården Vaaga ble opprettet 1 mai 1915. 
Brevhuset benyttet først 4 rings kassasjonsstempel nummer 642 
men =kk tilsendt ”Kronet posthorn”-stempel i januar 1935. 
Brevhuset =kk fra 1 januar 1951 status som brevhus I og =kk da 
nytt stempel av typen IIA med tekst FOSENØY. 1 Juli 1960 ble 
navnet endret til Brevhuset FOSN og med det enda et nytt 
stempel av typen I22 FOSN.  Den 18 mars 1968 =kk FOSN til-
delt postnummer 5513, men stempel med dette nummeret ble 
aldri tildelt brevhuset. 1 november 1974 ble brevhuset lagt ned 
og postadressen byttet til 5512 Røyksund.  

Brevhusstyrere:  
Gårdbruker Sivert Knudsen Vaaga 1.5.1915.  

Kjøpmann Edvard Vaaga 13.10.1947 (f. 1889).  

Elisabeth Tjoland 1.1.1964 (f. 1915). 

 
Kilder: Geir Lunde og Kenneth Halleland 

 
 
 

Poststemplet Fosenøy 

Ordforklaringer: 

 

Herred er en hovedsakelig historisk term for administ-
rative områder (tilsvarende dagens kommune), blant an-
net brukt i Norge og en rekke andre land.  

 

Stavanger amt var en administrativ enhet (amt) i Norge 
1662-1918, som i geogra=sk utbredelse tilsvarer dagens 
Rogaland fylke.  

 

Sirkulære, rundskriv, skriv til 0ere om samme sak. 

 

www.wikipedia.no 

Oppgave over bokførte sendinger av pakker, rekommanderte-

sendinger og verdibrev som ble sendt i fra FOSENØY i 1951.  

Poststempel Fosenøy Kilde digitaltmuseum.no 
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 Liten klubb i stor vekstLiten klubb i stor vekstLiten klubb i stor vekstLiten klubb i stor vekst    
 

Satsing på rekruttering og et stort engasjement fra trenere, seilere og 

foreldre har bidratt til at Haugesund Seilforening har en jollegruppe 

i sterk vekst.  

 

Etter noen rolige år har jollegruppen i Haugesund Seilforening vokst 
kraIig de siste årene.  

Det er nå over 20 Optimistseilere, i tillegg til 0ere Zoom og Laser-seilere 
i klubben. Det er det høyeste antallet på mange år. 

 

Gøy på vannet 
Inngangsporten til seilforeningen har for mange vært sommerleiren 
«Gøy på vannet». I år ble den arrangert for tredje gang, og tilbudet har 
blitt så populært at det tidligere har vært venteliste for å være blant de 
30 det har vært plass til på leiren. I år var det derfor invitert til leir to 
uker på rad slik at enda 0ere =kk delta. I løpet av leiruken får deltakerne 
oppleve sjø- og båtliv, de lærer knuter og sjøvettregler, drar på skattejakt 
og ut0ukter og bader masse. Selv om det ikke er seiling som har hoved-
fokus er leiren en =n introduksjon til miljøet i jollegruppen. Mange delt-
akere har det så gøy at de kommer tilbake for å delta på Optimist nybe-
gynnerkurs og blir aktive seilere i jollegruppen.  

 

 

Aktiv klubb 
I løpet av sesongen 2014 har jolleseilerne i Haugesund deltatt på 0ere 
lokale arrangement, blant annet klubbregatta under Havnedagene i 
Haugesund og klubbmesterskap. I tillegg var Haugesund Seilforening arrangør for KM 2-Krona og KM Optimist, Zoom8 og La-
ser Radial og 4.7 i september. 

 

For en liten klubb er det også viktig å oppsøke større miljø. I forkant av 2014-sesongen var 0ere av seilerne på rekruttsamling i 
Stavanger, og de deltok også på pinseleir i Ran Seilforening. Slike arrangement er både lærerike og sosiale. I 2014 har Haugesund 
Seilforening hatt deltakere i A- og B-klassen i Norges Cup, seilere i Nordisk Juniormesterskap i Zoom og deltakere i Junior Cup 
under  Stor NM i Stavanger. Det er et høydepunkt å være med på store arrangement som dette, treEe andre seilere og oppleve 
tettpakkede startfelt og krevende forhold. Fokus er ikke først og fremst på plassering og resultater, men på å utvikle seg og lære 
mest mulig og på å ha gode opplevelser både på sjøen og sosialt.  

 

Ekstra gledelig er det at klubben i tillegg til en aktiv gjeng med litt mer erfarne seilere også har en stor og lovende nybegynner-
gruppe. I år har totalt åtte helt ferske seilere gjort en stor innsats for å lære seg å mestre Optimisten, og de vil forhåpentligvis sikre 
høy aktivitet i jollegruppen i mange år fremover. 

Tekst: Elin Tollevik Garvik 

Foto: Haugesund Seilforening 

Sommerleiren «Gøy på vannet» har blitt så populær at den i år 
ble arrangert over to uker. 

NC i Arendal – et av årets mange høydepunkt. 

Klubbregatta i Smedasundet for jolleseilerne 
under Havnedagene i Haugesund. 

«Gøy på vannet»  Klubbregatta i Smedasundet for jolleseilerne 
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Tekst: Kenneth Halleland 

Tegning.: John Sverre Johnsen 

«Nå har me vaska golvet……da dann di 

dann da da…….Mathias? Gidda du å 

stikka borti skuten å henta den nye mo-

tordrevne julatrefoten som eg kjøpte på 

Myklabust Mekaniske i høst? 

Og du Peder kan gjerna få Marcelius med 

deg og henta gardintrappå som står neri 

kjellaren.» 

 
Desember e ei hektiske tid i Ognsurnå. 

Det e møkje så må ordnas før jul, og nåke 

av det viktigaste e sjølsagt julatreet. 

 
«Du Gudvald? Konne du ikkje tenkt deg 

et sånt plastikktre?», spurte Mathias for-

siktigt. 

«Vil`kje hverken ha det eller sjå det», 

svarte Gudvald kort. 

«Her e det ein ting det handla om, og det 

e sitka-gran! Ingenting kan måla seg med 

den….og ikkje drysse hu heller», fortsatte 

han. 

 
Det blei nåken koslige timar i Ognsurnå 

denna desemberkvelden. Sitka-granå 

kom på plass i den nye motordrevne jula-

trefoten og dei =ra kameratane tok an-

svar for kvar sin del av julapynten. Ma-

thias hang opp remsene med norske 0agg 

og Marcelius monterte levanes talgalys. 

Gudvald hadde overoppsynet med det 

heila og som alltid va det Peder som fekk 

lov te å setta stjernå på toppen av treet. Det blei prata om laust 

og fast, og det va ikkje te å unngå at samtalen dreide øve på 

julapresangar itte kvart. 

Peder va den mest nysgjerrige, og han lurte voldsomt på ka 

Gudvald hadde kjøpt te na Rannveig te jul. 

«Sei det då vel», sa han. 

«Ok», svarte Gudvald. «Men nå holde dokke tett altså! Eg har 

kjøpt forlovelsesringar. På julaIå ska eg fri te na Rannveig, så 

gjerna det blir svært bryllup her utpå nyåret.» 

 
Reaksjonane lot ikkje venta på seg. Peder holdt på å ramla ner 

av gardintrappå og Mathias stod bara og skalv av glede.  

 
«Nå snakke me ikkje mer om detta før itte jul», sa Gudvald.  

«Mathias? Kan du setta i kontakten te julatrefoten, sånn at me 

får sjekka om an virka?» 

«Det e ikkje nåken kontakt her», svarte Mathias. «Det e bara ein 

rød og ein svarte ledning , men det henge ein lapp på der det 

står 12 volt». 

«Ikkje bry deg om det. Bare stapp dei rett i veggen, så ser me ka 

som skjer», sa Gudvald Ognsurnå med sjølsikker stem-

me…………. 

 
Vi lar John Sverres tegning fortelle fortsettelsen og ønsker sam-

tidig alle våre lesere en riktig god jul! 

 

 

Jul i OgnsurnåJul i OgnsurnåJul i OgnsurnåJul i Ognsurnå    
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Tuastadrevyen er og blir en kjempesuksess!  
Publikum strømmer til og i år var det sånn ri� om billettene 

at de var utsolgt lenge før første revy startet. Selv måtte jeg gå 

på svartebørsen (facebook) for å ska<e meg to sårt ønskede 

billetter.  

 

 

 

 

 

De 0este av våre lesere har blitt godt kjent med Gudvald Ogn-
surnå og kameratene hans Peder Kalvanes og Mathias Høiehol-
men gjennom Kenneth Halleland`s livlige historier her i avisa. 
De blir illustrert av John Sverre Johnsen og nå er de altså satt ut 
i livet i årets revy. Forventningene til skuespillere og hva de 
skulle =nne på denne gangen var store. Det blir litt som når 
man leser en bok og ser =lmen etterpå, fantasien har fått spille-
rom og man har på forhånd dannet seg en idè om hva som 
kommer. I dette tilfellet har revygruppa truEet spikeren på ho-
det. John Sverre har jammen gjort en god jobb med å få fram 
personlighetene på tegneblokka.  Detaljene rundt hver karakter 
har skuespillerne bitt seg merke i.   

 

Selv om Ognsurnå tilsier at handlingen skal være superlokal, så 
vet faktisk ikke de 0este i Røyksund eksakt hvor Ognsurnå er.  
Det er altså navnet på svingen på toppen av Røyksundsbakken. 
Her har Kenneth ”hogd ut en egen liten fantasibygd”, som han 
kaller det selv, med innbyggerne; prest, egen telegrafstasjon, 
busselskap og ei lita krambu. I revyen møter vi alle 
”bygdetullingene”,  som de 0este kan kjenne igjen. Man kan si 
at karakterene egentlig er universelle, de =nnes i en hver by 
eller i hvert fall i en hver bygd. Det er de som er litt for glad i 
sterk drikke, kjerringa som er altfor streng, nabokona som vet 
alt og sladrer om alt, en skinnhellig prest og en heller tvilsom 
dikter. Sammen blir dette en herlig miks og man kan 0ire seg i 
hjel av alle påfunn.  

 

Det var god stemning i salen og det så ut som revyartistene 
hadde det minst like gøy oppe på scenen. Fantasifulle var også 
rekvisittene der Tor Inge Myklebust hadde tryllet fram både 
buss og en tosidig bokhylle som kunne brukes til litt av hvert. 
Etter revyen ble det servert god hjemmelaget kjøttsuppe og 
husbandet spilte opp til dans.  Kenneth avslørte at han allerede 
har ideèr om neste års revy, så nå kan vi bare vente i spenning 
og glede oss til neste høst! Da skal jeg være tidlig ute med å 
bestille billetter J 

 

Mannen bak Ognsurnå: Kenneth Halleland 

«Sjefen sjøl» Gudvald, spilt av Jan H. B. Andersen 

Gudvald i farta 

Fortsetter på neste side…….. 
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Telegra/nnen 

Kameratene samlet i kjellerne �l Peder Kalvanes 

Tekst: Inger Lise Breivik 
Foto: Ådne Bratthammer  

Fullsa� sal 

 

DISSE 3 ORD 

 

Disse 3 ord 

vil jeg gi deg 

til jul. 

 

Takknemlighet! 

Takknemlighet! 

Takknemlighet! 

 

Marit Stueland 
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Skolebilder  

6 klasse på Tuastad skole på 

sykkeltur til Fosen i 1982.  
Astrid står bak. Synnøve Selle i hvit genser. Modgunn 
Sandvik i blå jakke og tvillingene Elin fremst og Ruth 
Tuestad bak henne. 

3. klasse på Fosen skole, 1978 - Drama-
tiserer eventyret ” Prinsesse vil ikke” 
 

Bodhild Bårdsen sitter nærmest som konge og Marianne Våga Pettersen 
som dronning. Unni Bakke står på venstre side med hatt og er forteller. 
Svein Fosen står til høyre fremst i bildet. Elin Tuastad står i midten og 
han med den grønne høye hatten er Knut Asbjørn Antonsen. 

Astrid T Braadland var kontaktlærer, hun var nyutdannet og dette var 
hennes første klasse. Hun gjorde et godt inntrykk og de elsket henne over 
alt på jord! 

En klasse, en lærer, en skole, ikke rart vi ble bortskjemte forteller Signe 
Kjetland. 

6A på Tuastad skole 
i 1982. 
Nede fra venstre: Lene Fosen, Mod-

gunn Sandvik, Marianne V Pe(ersen, 

Unni Bakke, Signe Kjetland og Knut 

Asbjørn Antonsen.  

Bak fra venstre: Lærer Kari Severeide, 

Eva Huglen, Vigdis Leknes, Heidi Stue-

land, Synnøve Selle, Bodhild Bårdsen, 

Astrid T Braadland, Svein Fosen, Finn 

Espen Haavardsholm, Svein Jarle Sjur-

sen og Odd Wichmann 
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Hei igjen  
Årets revy 

Hei til dokke adle i bygdå vår. Då er det øve. Årets revy er i 

boks. Godt å 0ytta him igjen fra Ognsurnå og komma i klednå t 

han norante. Kjenne eg begynne å bli eldre ja, men det er nor-

malt itte ein goe revyperiode. Eg såg ingen som grein akkurat. 

Latter fra glade tilskuere inneholder tårer av det goa slaget, og 

det er ein goe følelse og bæra på når ting går bra å folket trives. 

Takk t adle som synes om det me holde på med.  

 

Oljebransjen har skrudd igjen kranane 

Ellers så e dagane litt kjipe for tiå. Eg har 4 år igjen og jobba, 

som eg tenkte eg sko jobba før NAV øvetok ansvaret for meg 

med bidraget til livets opphold. Men så e det ein gong sånt at 

oljebransjen har skrudd igjen kranane og då blei eg faktisk ram-

ma av nedbemanning av den grove sorten. Eg er ved godt mot 

og trur faktisk at «det kan lett gå godt», som eg pleie å sei. Føle 

eg har masse igjen som eg kan bidra med i arbeidslivet. Det er 

viktig og spinna videre på energien, og ikkje la mismotet ta 

grep. Det vil eg seia til adle; For all del ta vare på det som er 

positivt i kvardagen. Aviser og Yernsyn sko tatt mer av dei goe 

tingå og sett øverst, i alle fall av og t. Tenk dokke 3 dagar i vekå 

der mediariket hadde tatt alt som var bra, og fått fram alt som 

er av positive opplevelser i et menneskets kvardag.  Tenk den 

smitteefekten, og ka sko «sutrekompaniet» gjort då?  

 

Snart jul 

Det går kjapt mot jul. Og alle e travelt opptadde med forbere-

delser og handling. Monge lure på ka dei ska gjera for adle som 

e så forventningsfulle at dei nesten sprikke. Slapp litt av folkens, 

julå komme den, men tenk på at me ska leva itte jul og. Både 

små og store.   

 

 

Nabolaget her nord 

Liastien ska =ksas på. Møkje asfalthull skal utbedres t at det 

holder gjennom vinteren. Me må se på ein skikkelige opprust-

ning t neste år.  Eg tar meg ein runde t dokke som bur i Liastien 

og eg må nok tigga itte bidrag som dekka utgiIene t detta. Så 

var så snill, ikkje lås dørene når eg komme! 

   

 

 

Velforeningen:  

Det er blitt gjennomført ei viktige økt i den 0otta utemarkå vår. 

Det har ikkje vore den store aktiviteten, men d er i alle fall nåke 

som har skjedd. Ta dokke ein tur og sjå sjøl. Masse reggen i d 

sista har gjort sitt til at d kun er støvlar som duge, på beinå selv-

følgelig. Søndag 23.november var me ute og satte opp et skilt 

som ein av våre sti=nnerar har laga. Han holdt turstiane våre så 

=ne at ein slapp og famla seg fram. Så nå må me ta oss i samen 

og retta opp alt, som naturen sjøl har stelt med dei siste årå. 

Dette er noe som ligge i planane for neste års aktiviteter. Ellers 

så har me fått tilbakemelding ang. fartsgrenså på bilveien vår, i 

alle fall i Haglandsbrekkå. Me fekk dessverre ikkje redusert fart, 

men det som var positivt er følgende: Det blir satt opp gatelys 

langs veien og dei høge asfaltkantene vil bli preparert med grus 

på sidene der dette mangler. Så 0ott da, synes det er kjempebra 

å få sånne svar. Så kjære tra=kanter, som ferdes her; Husk at 

mursteinen ska ligga onda gasspedalen! 

Så t adle som var innom verkstedet mitt og jobba på julaverk-

stedet, som me hadde 29.11 og 06.12 , d var knallkoseligt! Fint 

og barra roa han av og laga nåke sammen av ting som =nnes i 

naturen,  billigt e det og. Så får me håpa at me kan treEast på 

nyttårsaIå, på et eller annet vis. 

 

Fra han norante 
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Ønsker alle en fredelig jul 

Då vil eg få ønska adle ein fredelige jul og takk for detta året. 

Tenk på alt som gjere oss godt, og tenk kor heldige me er som 

har det så godt kvar dag. Det e viktigt å tenka på dei som har 

dagligt slet med helså og andre utfordringar.  

 

Ein liten historie til slutt 

Det er ikkje kjekt og vara foreldre, opp i åra, og ha sitt etter-
komme spredt utover med store avstander. 

Det er monge som sitte i kvar sin ende og tenke på og ønske seg 
besøk i julå. 

Her er ein metode å få det t å skje. Dessa fekk besøk og adle blei 
nok glad:  

 

Jærbonden ringe sin sønn nåken dagar før 
jula�å: 

 
- "Jeg vil ikke ødelegge helga for deg, men jeg må fortelle deg 
om at mammaen din og jeg skal skilles. 45 års ulykke får være 
nok". 

- "Hva prater du om pappa?" skriker sønnen i telefonen. 

 

- "Vi holder ikke ut med hverandre lenger, og jeg orker ikke å 
snakke om det. Ring din søster i Kiruna og fortell det til henne." 

Panikkslagen ringer sønnen til sin søster, som eksploderer i 
telefonen. 

- "Aldri i livet om de skal skilles," sier hun. -"Jeg skal ta hånd 
om dette". Hun ringer omgående til faren, og sier bestemt. - 
"Dere skal ikke skilles. Gjør ingenting før vi kommer." 

Pappaen legger på telefonen, og vender seg til kona med orde-
ne: - "Det er i orden. De kommer hjem til jul, og de betaler rei-
sen selv." 

God og fredelig jul til adle. . .  

Hjertelig fra han norante Hjertelig fra han norante Hjertelig fra han norante Hjertelig fra han norante     

 50 g gjær 

4 ss po@ber 

1, 5 dl sukker 

4 dl rismelk 

1 dl appelsinjuice 

11 dl semper @n mix 

1 dl jytte original 

1/2 ss bakepulver 

- Ha gjær, po=ber og sukker i bakebollen. 

- Varm rismelk og appelsinjuice til 37 grader.  

- Hell væsken over gjærblandingen og rør sam-

men. La svelle i 10 minutter. 

- Ha i mel, safran og bakepulver og elt godt. 

- Skjær smør i biter og elt det inn i deigen, elt 

ca 10 minutter. 

- Forhev deigen i 45 minutter. 

- Form lussekatter og hev i 1 time. 

- Pynt med rosiner og pensle med sukkervann. 

- Stekes på 250 grader i ca 15 minutter. 

 

Lussekatter 

Smelt smøret og tilsett melken. Smuldre gjæ-

ren i bakebollen og rør den ut i litt av melke-

blandingen. Bland i resten av væsken. 

- Rør i sukker, salt, kardemomme, gurkemeie 

og mel til den er passe fast. La deigen heve 

under plast på et lunt sted til den er dobbel 

størrelse.  

- Sett stekeovnen på 250 grader. 

- Strø litt mel på bordet og elt deigen godt. Del 

den i ca 30 biter og trill lange =ngertykke pøl-

ser. Form ulike lussekatter, bruk fantasien. 

- Legg dem på bakepapirkledd stekebrett ogla 

dem heve under plast på et lunt sted i minst 

15 minutter.  

- Pensle med egg og pynt med rosiner.  

- Stekes midt i ovnen i 5-8 minutter. 

150 g  Smør   

5 dl helmelk  

50 g gjær  

1 1/2 ts gurkemeie   

150 g  sukker  

½ ts  salt  

2 ts kardemomme  

13 dl hvetemel (ca.)   

Uten melk og gluten 

Med melk og gluten 
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Disse møtte: 17 stk 
  

1: Velkommen 

 

2: Godkjent referat fra sist: Ok 
 

3: Lagets saldo: Laget har fortsatt sunn og god økonomi.  

 

4: Oppsummering av årets revy:  
Det økonomiske resultatet ser veldig bra ut. Noen reagerer 
på at billettprisen er lav, men vi velger å holde oss på det nivået 
foreløpig. 

82 personer var det meste vi hadde inne og ser at vi bør holde 
oss på dette antallet. 

Suksess å ha en komite-ansvarlig. Ole Andre gjorde en kjem-
pejobb! Ingen klager fra komiteene, noe vi tolker som om alt 
har gått på skinner og at de ble ivaretatt. 

På gangen var det to personer som tok i mot billetter og en 
person viste gjestene bordet. Dette fungerte veldig bra. Antall 
personer står på revyprogrammene, så vi fortsetter som før 
med dette systemet. 

Litt høy musikk i følge enkelte. Noen valgte å forlate lokalet 
under dansen. 

Det er bindende påmelding inntil en uke før. Dersom bestilte 

billetter ikke hentes, sendes giro selv om det er ventelister. 

Bør vi la folk forhåndsbetale på neste revy? Vi diskuterte sa-
ken med Turid, billettansvarlig, og siste frist for påmelding er 
torsdag før revy. Avvik utover dette belastes billettbestiller. 

Pynten var ok. 

Skalkafest 14. februar-15. Mange påmeldt allerede. Skal vi 
kjøre samme opplegg som før med å lage maten selv eller bestil-
le noe? (Sokkefest siden gulvet skal oljes J) Det ble enighet om å 
lage samme mat som på revyen; kjøttsuppe. 

Har fått mye ros for hele revykonseptet. Kenneth leste opp en 
«skryte-sms» fra Lasse Pedersen J 

 

5: Julemøte i desember; sammen med Sanite-
ten? 

Vi har julemøte sammen med Saniteten den 1. desember kl 19. 
Alle hjertelig velkommen J 

 

6: Eventuelt:  
Neste lagsmøte er i januar. Andre mandag i februar er års-
møte 

Gulvet bør oljes før jul slik at det får tørke.. 

Siste dato for onsdagskafeen er 10. desember. 

Det jobbes fortsatt med å @nne ny komfyr som tilfredsstiller 
våre krav evt =kse den vi har. 

 

Lagsmøte den: Lagsmøte den: Lagsmøte den: Lagsmøte den: 10.nov. 2014 

Røyksund 

ca 1960 

Foto: Telemark Flyselskap 
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Barnasiå Nå ska me kosa oss me vitser og sånt! 

Liker du å tegne? 

Vi blir veldig glade om du vil sende tegninger til oss, eller om du har en god vits eller 

noe annet du vil dele. Vi trykker det vi får plass til med navnet til avsenderen. 

Send via brev eller epost til 

Rita Hellesund 

Spannavegen 990 

5546 Røyksund 

rita@mary-k.no/vettuka@hotmail.com 

 

Hyrdene hos Jesusbarnet 

Læreren: - Hva gjorde hyrdene da de hadde 

besøkt Jesusbarnet i stallen? 

Kari: - Jeg tror de skyndte seg 

hjem for å pynte 

Julegave 

- Takk for gaven jeg fikk til jul. 

- Å, det var da ingen ting å takke for. 
- Nei, det synes ikke jeg heller, men det 

synes mamma. 

Julenissen 

Pasienten: - Doktor, doktor! Jeg tror jeg er julenis-

sen. 

- OK, men kan jeg få julegaven min?  

 

Finn ordet. Tema: jul 
J U L E T R E M G K 

O E M A T I N A A J 

S W S J A B G R V E 

E N X U F B E I E K 

F H Ø L S E L A R S 

P I N N E K J Ø T T 

Æ R Ø D N I S S E Q 

D Z S T J E R N E Y 

Nyttårsaften 

Vet du hvordan du får en svenske til å le 

på nyttårsaften? 

Du forteller han en vits på julaften. 

Denne flotte tegningen er 

tegnet av vinneren av teg-

nekonkurransen: 9 år gamle 

Andrea Sandanger Johansen. 

Andrea får masse sjokolade 

i premie :) 

 

Gratulerer! 
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Vettu ka så skjer? 
Desember 2014 

 

d/mnd/dag - Ka så skjer 

9/12 Tirsdag   - 18.30-20.30 Maxi Tua (B) 

10/12 Onsdag  - 11-13 Radlekafè (TB) 

                    -  18.00 Dugnad på Bygdahuset (TB) 

11/12 Torsdag  -18.00 Linedance (TB) 

                    - 19.00 Strikkeklubb (FB) 

      - 19.30 Åpen bibelgruppe (B) 

17/12 Onsdag  - 11-13 Radlekafè (TB) 

                    -  18.00 Dugnad på Bygdahuset (TB) 

18/12 Torsdag - 18.00 Linedance (TB) 

24/12 Onsdag  - 15.00 Familiegudstjeneste (B) 

27712 Lørdag  - 18.00 Julefest (B) 

 

Januar 2015 

 

d/mnd/dag - Ka så skjer 

7/1 Onsdag    - Radlekafè 11-13 (TB) 

     - Dugnad på Bygdahuset 18.00 (TB) 

8/1 Torsdag   - Linedance 18.00 (TB) 

15/1 Onsdag    - Radlekafè 11-13 (TB) 

     - Dugnad på Bygdahuset 18.00 (TB) 

                   - Strikkeklubb 19.00 (FB) 

16/1 Torsdag   - Linedance 18.00 (TB) 

 

 

 

 

 

 

 

TB= Tuastad Bygdelag 

FB = Fosen Bygdelag 

B= Bedehuset 

HS= Haugesund Seilforening 

RV= Røyksund Velforening 

 

God jul og godt nyttår!God jul og godt nyttår!God jul og godt nyttår!God jul og godt nyttår!    
    

Vi vil få ønske alle våre abonnenter og lesere en riktig god jul 

og et godt nyttår.  

Takk for støtte, positive og konstruktive tilbakemeldinger på 

avisen, og ikke minst alle @ne bidrag i form av tegninger, vit-

ser og annet. 

Vi gleder oss til å lage avis i 2015 også :) 

 

HilsenHilsenHilsenHilsen    

Redaksjonen  Redaksjonen  Redaksjonen  Redaksjonen      

 

 

 

Vestlandsmesterskapet i Badminton 
ble avholdt 15.-16.novmber i Askøy 
Forum.  
 
Ingeborg Krogsæter ble trippel vest-
landsmester etter å ha vunnet 
DSU15, og DDU17 sammen med 
Ida Høyland fra Haugesund, og 
MDU15 sammen med Simon Vedaa 
fra Bergen BK.  

Vi gratulerer! 

Vestlandsmester i BadmintonVestlandsmester i BadmintonVestlandsmester i BadmintonVestlandsmester i Badminton    

Finn ordet: JULETRE, GAVER, RIBBE, PINNEKJØTT, JESUS, JUL, 

STJERNE,  KJEKS,  NISSE, JOSEF, MARIA, SNØ, RØD, ENGEL, MAT 

Etterlysning! 
Har du et gammelt klassebilde fra Tuastad Skole liggende? 

Vi ønsker både nye og gamle bilder. Alle klassetrinn mot-

tas med takk. Skann inn og send til 

vettuka@hotmail.com eller lever til Inger Lise ( mob 

416 98 706) 


